Schitzengaul - Meisterschaften

1von 2

Meisterschaften - Schiitzen Mannschaft und Einzel

2014 - Meisterschaft im Kreis18
7.40. - Perkussionsrevolver

<=zurlick

Mannschaftswertung
7.40.10
Perkussionsrevolver Schitzenklasse
1 SPSV Oberzwehren-1547 361
2 SPSV Sand 358
3 Schiitzenclub Nordhessen 197

Einzelwertung

7.40.10
Perkussionsrevolver Schitzenklasse
1. SPSV Oberzwehren-1547
2. SPSV Oberzwehren-1547
3. Schitzenclub Nordhessen
4. SPSV Sand

7.40.50

Perkussionsrevolver Altersklasse
1. Nordhess. ReservistenSPSC
2. SPSV Sand
3. SPSV Sand
4. SPSV Sand

7.40.60

Perkussionsrevolver Seniorenklasse A
AKSPSV Oberzwehren-1547

Nordhess. ReservistenSPSC

Nordhess. ReservistenSPSC

SPSV Oberzwehren-1547

SV Waldau

SSV Baunatal

Schitzenclub Nordhessen

SPSV Oberzwehren-1547

Nouhs~wDdE

Frank Schlesiger
Bjorn Kiene
Hans Pauluth

Jorg Schmidt
Falk Siegmann
Ingo Paschke

Ingo Cron
Hellmut Ramm
Rudi Gesslauer

Frank Schlesiger
Bjorn Kiene
Ingo Cron
Alexander Maul

Horst Werner
Jorg Schmidt
Falk Siegmann
Ingo Paschke

Boguslav Miozga
Helmut D6l
Herbert Graber
Hans Pauluth
Horst Menge
Dieter Schafferer
Hellmut Ramm
Jochen Holtappels

127
123
122
117

130
123
120
115

128
128
117
111
111
103
75

45

127
123
111

123
120
115

122
75

AK

http://asfr.dyndns.org/erg_dienst_k18/km18_erg.asp?jahr=2014&wett...

28.07.17, 12:34



Schitzengaul - Meisterschaften http://asfr.dyndns.org/erg_dienst_k18/km18_erg.asp?jahr=2014&wett...

8. Schuitzenclub Nordhessen Rudi Gesslauer 0

ENDE DER LISTE

Diese Seite drucken

2 von 2 28.07.17, 12:34



