#### Meisterschaften - Schützen Mannschaft und Einzel

2014 - Meisterschaft im Kreis18

7.40. - Perkussionsrevolver

#### <=zurück

## Mannschaftswertung

## 7.40.10

Perkussionsrevolver Schützenklasse				
1 SPSV Oberzwehren-1547	361			
		Frank Schlesiger	127	
		Björn Kiene	123	
		Hans Pauluth	111	
2 SPSV Sand	358			
		Jörg Schmidt	123	
		Falk Siegmann	120	
		Ingo Päschke	115	
3 Schützenclub Nordhessen	197			
		Ingo Cron	122	
		Hellmut Ramm	75	
		Rudi Gesslauer	0	

# Einzelwertung

#### 7.40.10

Perkussionsrevolver Schützenklasse		
1. SPSV Oberzwehren-1547	Frank Schlesiger	127
2. SPSV Oberzwehren-1547	Björn Kiene	123
3. Schützenclub Nordhessen	Ingo Cron	122
4. SPSV Sand	Alexander Maul	117

#### 7.40.50

# Perkussionsrevolver Altersklasse

1.	Nordhess. ReservistenSPSC	Horst Werner	130
2.	SPSV Sand	Jörg Schmidt	123
3.	SPSV Sand	Falk Siegmann	120
4.	SPSV Sand	Ingo Päschke	115

## 7.40.60

## Perkussionsrevolver Seniorenklasse A

AKSPSV Oberzwehren-1547	Boguslav Miozga	128 AK
1. Nordhess. ReservistenSPSC	Helmut Döll	128
2. Nordhess. ReservistenSPSC	Herbert Gräber	117
3. SPSV Oberzwehren-1547	Hans Pauluth	111
4. SV Waldau	Horst Menge	111
5. SSV Baunatal	Dieter Schafferer	103
6. Schützenclub Nordhessen	Hellmut Ramm	75
7. SPSV Oberzwehren-1547	Jochen Holtappels	45

1 von 2 28.07.17, 12:34

Schützengau1 - Meisterschaften

8. Schützenclub Nordhessen

Rudi Gesslauer

0

ENDE DER LISTE

Diese Seite drucken

2 von 2